NOTA 3: El pago se efectuará atendiendo a los desembolsos realizados por la entidad con la que se celebró el 
convenio que motiva la presente contratación. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 

Valor    $ 3.100.000  V/r. (letras) Tres millones cien mil pesos Mcte. 

CDP No 1937 Centro de costo: 11011 Cód. 306116 Rubro: Contrato Interadministrativo 

No. 1360 de 2021 

Justificación del presupuesto estimado: Para el valor del presupuesto se tiene en cuenta las obligaciones 
contractuales, la dedicación del proyecto, el perfil profesional.

[...]

focalizados del Departamento del Tolima; en el marco del 

Convenio Interadministrativo No. 1360 de 2021, suscrito con la 

Gobernación del Tolima, con código 100621. 

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 6.200.000 Seis millones doscientos mil pesos Mcte

Prestar servicios profesionales para promover, dinamizar y fortalecer las redes de educación inicial del Tolima Inspirar (asistencia 

Técnica virtual etapa intermedia y final) de municipios focalizados del Departamento del Tolima; en el marco del Convenio

[...]

NOTA 3: El pago se efectuará atendiendo a los desembolsos realizados por la entidad con la que se celebró el 
convenio que motiva la presente contratación. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 

Valor    $ 6.200.000  V/r. (letras) Seis millones doscientos mil pesos Mcte. 

CDP No 1941 Centro de costo: 11011 Cód. 306116 Rubro: Contrato Interadministrativo 

No. 1360 de 2021 

Justificación del presupuesto estimado: Para el valor del presupuesto se tiene en cuenta las obligaciones 
contractuales, la dedicación del proyecto, el perfil profesional.